
BusMaps

Bus 353 Gaziemir - Tinaztepe Go to website

Direction
Tınaztepe Yerleşke Son Durak — Sosyal Konutlar

55 stops

Open route schedule

Tınaztepe Yerleşke Son Durak

Mühendislik Fakültesi

Kütüphane

Spor Salonu

Yetmiş Beşinci Yıl İlköğretim Okulu

Tınaztepe

Begos

Papatya

Eski Mezarlık

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Fatma Saygın Anadolu Lisesi

Eski Sinema

Palmiye

Kozağaç

Vicdan

Selviler

Fırat

Zencefil

Altınevler

Buca Anadolu Lisesi

İnönü Mahallesi Muhtarlık

Route schedule
Tınaztepe Yerleşke Son Durak — Sosyal Konutlar

Monday 06:00-23:00

Tuesday 06:00-23:00

Wednesday 06:00-23:00

Thursday 06:00-23:00

Friday 06:00-23:00

Saturday 06:10-21:05

Sunday 06:10-21:05

Route info

Direction: Tınaztepe Yerleşke Son Durak

Stops: 55

Trip Duration: 1 hour 25 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-353-1301217509-1395283661
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Kuzucuoğlu

İsmail Şekip Uyal İlköğretim Okulu

Eshot Ağır Bakım Tesisleri

Altıncı Sanayi

Galericiler Sitesi

Yasemin Uysal

Mevlüt Aysun Özer İlkokulu

Beyazevler Sağlık Ocağı

Serdengeçti

Esbaş Otopark

Ege Serbest Bölge

Ege Serbest Bölge

Leylak

Ulaştırma

Büyükşehir Kurs Merkezi

Gaziemir Ptt

Gaziemir Belediyesi

Gaziemir Merkez Cami

Gaziemir Trafo

Yeşil Mahallesi Muhtarlığı

Halil Tan Parkı

İkinci Nizamiye

Gazikent Muhtarlık

Gaziemir Belediyesi Spor Tesisi

Özcan Sitesi

Erol Özdil

Şehit Serhat Sığnak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Sosyal Konutlar

Köşem Parkı



Pirenlik Depo

Pirenlik Tepe

Pirenlik Orman

Pirenlik Çayır

Sosyal Konutlar



Direction
Sosyal Konutlar — Tınaztepe Yerleşke Son Durak

51 stops

Open route schedule

Sosyal Konutlar

Pirenlik Çayır

Pirenlik Orman

Pirenlik Tepe

Pirenlik Depo

Özcan Sitesi

Gaziemir İmkb Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Şehit Polis Ahmet Atilla Güneş İlkokulu

Şehit Üsteğmen Hakan Özkaner

Birinci Nizamiye

İkinci Nizamiye

Halil Tan Parkı

Yeşil Mahallesi Muhtarlığı

Gaziemir Trafo

Gaziemir Merkez Cami

Gaziemir Belediyesi

Gaziemir Ptt

Büyükşehir Kurs Merkezi

Ulaştırma

Leylak

Esbaş

Serdengeçti

Beyazevler Sağlık Ocağı

Mevlüt Aysun Özer İlkokulu

Yasemin Uysal

Route schedule
Sosyal Konutlar — Tınaztepe Yerleşke Son Durak

Monday 06:05-23:30

Tuesday 06:05-23:30

Wednesday 06:05-23:30

Thursday 06:05-23:30

Friday 06:05-23:30

Saturday 06:05-21:05

Sunday 06:05-21:05

Route info

Direction: Sosyal Konutlar

Stops: 51

Trip Duration: 1 hour 27 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-353-1301217509-1395283661


Galericiler Sitesi

Altıncı Sanayi

Eshot Ağır Bakım Tesisleri

İsmail Şekip Uyal İlköğretim Okulu

Kuzucuoğlu

İnönü Mahallesi Muhtarlık

Buca Anadolu Lisesi

Altınevler

Zencefil

Fırat

Selviler

Vicdan

Kozağaç

Palmiye

Eski Sinema

Fatma Saygın Anadolu Lisesi

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Buca Eski Mezarlık

Papatya

Begos

Kampüs Giriş

Yetmiş Beşinci Yıl İlköğretim Okulu

Spor Salonu

Kütüphane

Mühendislik Fakültesi

Tınaztepe Yerleşke Son Durak



353 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Gaziemir

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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